
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

CES - Kurz pro Juniory
Worthing - V. Británie

Pokud se rozhodnete poslat své děti na juniorský
kurz do Anglie, je škola Centre of English Studies
tou správnou volbou. Nabízí program pro studenty
ve věku 12 - 17 let, který kombinuje výuku v
rozsahu 20 lekcí/týden s aktivitami a sobotním
výletem. Skvělá volba školy i destinace pro
studenty, kteří s jazykovými pobyty v zahraničí
začínají. 

Název školy: CES - Kurz pro Juniory
Nejnižší věk studenta: 12
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 6
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Informace o programu

Pokud se rozhodnete poslat své děti na juniorský kurz do Anglie, je škola Centre of English Studies tou
správnou volbou. Letní jazykový kurz pro studenty ve věku 12 - 17 let kombinuje výuku v rozsahu 20
vyučovacích hodin týdně s odpoledními aktivitami. V první části kladou lektoři důraz na gramatiku a psané
dovednosti,  v  části  druhé  si  studenti  zlepšují  poslech  a  mluvení  v  anglickém jazyce.  Studenti  jsou
ubytovaní v hostitelských rodinách po dvou nebo po třech s dalšími mezinárodními studenty a mají tak
možnost poznat jak místní, tak cizí kulturu.  

Worthing je kouzelné přímořské městečko, které spojuje jedinečný charakter Anglie a kouzlo moře. Je
oblíbenou destinací pro samotné Angličany. Nachází se jen 20 minut od živého Brightonu. Co se týče
aktivit a zážitků, má městečko opravdu co nabídnout a zároveň je dostatečně klidné a malé, abyste se tu
snadno zabydleli. Proto je to i ideální místo pro Vaše děti, které si ho rozhodně užijí a zároveň budou v
bezpečném prostředí.

Centre of English Studies je rodinná škola s dlouholetou tradicí a zcela oddaným personálem. Studentům
se věnují s nadšením a pozorností, která se musí odrazit ve Vašem zážitku z jejich škol. Juniorský letní
program se odehrává na místní Worthing College. Škola, která během roku funguje jako střední, hostí
přes  léto  juniory  z  celého  světa  a  poskytuje  jim  své  bohaté  zázemí.  Kromě  kurzů  angličtiny
tady CES pořádá aktivity a společenský program. Škola má nespočetná sportoviště (basketbal, fotbal,
tenis..), stejně jako divadlo a taneční studio.

Doprovod se věnuje dětem od setkání na letišti až po opětovné předání rodičům po návratu. Studenti jsou
ubytováni  s  dětmi z jiných zemí,  aby pokud možno co nejvíce mluvili  anglicky a zdokonalovali  se v
angličtině i mimo výuku. 
 
Kurzy probíhají od poloviny června do poloviny srpna, cena od 1 628 GBP/2 týdny. Pro konkrétní nacenění
nás kontaktujte. 

 



CES - Kurz pro Juniory - Worthing: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

 

 

Video

 
 CES Worthing from CES English schools on Vimeo.

 

 

 

 

Fotogalerie

https://vimeo.com/153212412
https://vimeo.com/user44461567
https://vimeo.com


CES - Kurz pro Juniory - Worthing: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	CES - Kurz pro Juniory
	Informace o programu
	Video


